РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское» Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(ВНЕСЕНЫ ИЗМЕНЕНИЯ: ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 372 ОТ 19.10.2015 ГОДА)
от «18» марта 2015 года                                                                                              № 61

«О внесении изменений

в постановление № 214

от 24.09.2014 года

« О создании административной

комиссии»»

               В связи с изменениями в персональном составе и руководствуясь Законом Забайкальского края № 191 от 04.08.2009 года «Об организации деятельности административных комиссий о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае, Положением «Об административной комиссии городского поселения «Новокручининское», утвержденного Решением Совета городского поселения «Новокручининское»

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить состав административной комиссии городского поселения «Новокручининское», назначить комиссию в следующем составе:

· Председатель комиссии: Леднев Михаил Павлович, глава администрации городского поселения «Новокручининское»;

· Секретарь комиссии: Долгова Ольга Николаевна, специалист администрации городского поселения «Новокручининское»;

Члены комиссии:

· Шубина Вера Кимовна, заместитель администрации по ЖКХ;

· Селина Марина Викторовна, специалист-землеустроитель администрации городского поселения «Новокручининское»:

· Лидошан Ольга Семеновна, специалист по делопроизводству и кадрам администрации городского поселения «Новокручининское;

· Салмин Владимир Валерьевич, участковый инспектор Новинского отделения полиции;

· Абрамова Елена Александровна, депутат Совета гп «Новокручининское»

· Колиниченко Ольга Викторовна, депутат Совета гп «Новокручининское»

· Лазарева Светлана Павловна, участковый специалист по социальной работе;

· Халецкая Любовь Ивановна, председатель Совета ветеранов гп «Новокручининское».

2. Постановление администрации гп «Новокручининское» от 24 сентября 2014 года № 214 отменить.

3. Данное постановление обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации гп «Новокручининское».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп «Новокручининское» Леднев М.П.